
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月2日 6,221,866 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:00 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月2日 5,032,550 円

道路 10:30 79.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月2日 6,530,160 円

補償関係コン
サルタント

11:00 79.73 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月2日 5,800,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:30 99.21 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月5日 4,000,000 円

測量 14:30 94.88 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月5日 2,539,000 円

測量／土質及
び基礎／地質

調査
15:00 99.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月5日 1,777,000 円

測量／土質及
び基礎／地質

調査
15:30 77.94 ％

耕地課 新池（黒岩）測量・調査業務委託 2,280,000 円

1,976,698 円2,540,000 円

1,760,176 円

耕地課 新池（園部）測量・調査業務委託

4,216,000 円 3,288,966 円

4,613,700 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１９０２） 5,846,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
９０６）

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その９

8,190,000 円 6,513,416 円

最低制限価格
（税抜き）

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）三匠   パシフィックコンサルタンツ（株）

道路管理課
手平地下道排水施設補修設計業務
委託

6,294,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 道路橋定期点検業務委託その５ 7,778,000

円 5,032,048

入札参加業者

円

5

入札時間

6,221,866円 円

予定価格
（税抜き）

（株）オーシー
ティー

青葉コンサルタント（株）   和歌山航測（株） 2
青葉コンサルタ
ント（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

長尾建築設計事
務所

4 角光弘土地家屋調査士事務所 1
角光弘土地家屋
調査士事務所

3 長尾建築設計事務所   （有）平井設計 2

（株）オーシー
ティー

6 （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研 2 （株）近代技研

5 （株）オーシーティー   和歌山測量（株） 2

（株）ＮＡＣ総
建

7 （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研 3



令和元年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月5日 1,695,000 円

測量／土質及
び基礎／地質

調査
16:00 78.11 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月9日 5,420,607 円

道路 11:30 79.27 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月9日 3,959,000 円

測量／農業土
木

13:30 79.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月12日 0 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月12日 13,662,712 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 79.79 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月12日 12,865,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:30 79.75 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月12日 12,855,140 円

鋼構造及びコ
ンクリート

13:30 79.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月12日 3,514,104 円

道路 14:00 79.02 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月12日 3,491,400 円

道路／トンネ
ル

14:30 79.97 ％

3,506,100 円

3,490,698 円

道路建設課 
宮前１７７号線ほか測量設計業務
委託

4,447,000 円

道路管理課 道路トンネル点検業務委託その２ 4,366,000 円

道路管理課 
小規模道路橋定期点検業務委託そ
の９

道路管理課 橋梁補修設計業務委託その１０ 16,072,000 円

16,132,000 円

27,310,000 円

13,659,986 円

12,855,140 円

道路管理課 
中之島横断歩道橋詳細設計業務委
託

34,422,000 円

12,860,544 円

道路管理課 
小規模道路橋定期点検業務委託そ
の１０

17,123,000 円

道路建設課 松江木本線測量設計業務委託

耕地課 東谷池計画概要書作成業務委託 4,950,000 円

6,838,000 円

1,684,872 円

3,951,426 円

5,417,793 円

2,170,000 円耕地課 弁財天池測量・調査業務委託8 （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研 3
（株）ＮＡＣ総
建

（株）オーシー
ティー

10 （株）岡本設計   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント 3
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

9

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
センダイ工部コンサルタント   内外エンジニアリング（株）   西畑測量設計
（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

12

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

12

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   内外エンジニアリング（株）   （株）日建技術コンサルタン
ト   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサ
ルタント（株）

12
（株）イーホッ
シュ

11 0 0

（株）和歌山総
合建設コンサル
タント

14
青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）三匠   （株）データ技研

5
（株）オーシー
ティー

13

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   内外エンジニアリング（株）   （株）日建技術コンサルタン
ト   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサ
ルタント（株）

12

青葉コンサルタ
ント（株）

16
（株）オーシーティー   基礎地盤コンサルタンツ（株）   （株）ＣＰＣ   第一
設計監理（株）   （株）データ技研   （株）八州

6
（株）データ技
研

15

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計
（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

11



令和元年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月12日 1,828,700 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00 77.85 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月12日 2,892,960 円

補償関係コン
サルタント

15:30 79.26 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月12日 1,119,000 円

補償関係コン
サルタント

16:00 79.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月19日 1,481,700 円

補償関係コン
サルタント

9:30 79.66 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月26日 33,300,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00 77.29 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月26日 30,500,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30 77.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月26日 27,280,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 77.39 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月26日 2,591,800 円

補償関係コン
サルタント

15:00 79.50 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月26日 0 円

補償関係コン
サルタント

15:30  ％

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１３

1,920,000 円

27,280,000 円

2,591,800 円

（教）教育施設課 
山口小学校外８校トイレ改修工事
監理業務委託

35,251,000 円

1,520,000 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１２

3,260,000 円

（教）教育施設課 
和歌浦小学校外１０校トイレ改修
工事監理業務委託

（教）教育施設課 
貴志小学校外９校トイレ改修工事
監理業務委託

39,168,000 円

43,084,000 円

1,116,438 円

1,475,733 円

30,366,336 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１１

1,400,000 円

33,198,592 円

用地課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その５

1,860,000 円

住宅第２課 
岩橋第４団地・善明寺第６団地外
壁塗装改修外工事設計業務

用地課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その４

3,650,000 円

2,349,000 円

2,880,619 円

1,819,080 円
（株）Ｕ建築研
究所

18
東設計工房   （株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株）   （株）セン
ダイ工部コンサルタント   （有）平井設計

5 （有）平井設計

17 不二設計   （株）Ｕ建築研究所 2

（株）岡本設計

20 東設計工房   紀高コンサルタント（株）   ワコウコンサルタント（株） 3 東設計工房

19
（株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント
（有）平井設計   ワコウコンサルタント（株）

5

（有）平井設計

22 川一級建築事務所   長尾建築設計事務所   （有）平井設計 3
川一級建築事務
所

21
川一級建築事務所   （株）キューブ建築研究所   スペースデザイン   長尾建築
設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計

6

（株）バウ建築
企画設計事務所

24 （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計 2
（株）イ・アー
ル・シ

23
川一級建築事務所   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所
（有）平井設計

4

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

25 0 0



令和元年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月30日 9,185,695 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 78.18 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月30日 8,666,435 円

鋼構造及びコ
ンクリート

14:00 79.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月30日 7,700,766 円

道路／トンネ
ル

14:30 79.70 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月30日 5,119,522 円

造園／都市計
画及び地方計

画
15:00 77.67 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月30日 3,679,000 円

測量／農業土
木

15:30 79.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年7月30日 3,852,470 円

補償関係コン
サルタント

16:00 79.43 ％

3,852,470 円用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その６

4,850,000 円

公園緑地課 
旧河西保育所跡地公園整備測量設
計業務委託

耕地課 
ショウブ池計画概要書作成業務委
託

4,610,000 円

6,591,000 円

8,651,730 円

7,699,997 円

3,677,340 円

道路管理課 
小規模橋梁補修設計業務委託その
６

10,842,000 円

5,118,504 円

道路管理課 
毛見トンネル補修設計業務委託そ
の２

9,662,000 円

（教）教育施設課 
楠見西小学校外２校トイレ改修工
事監理業務委託

11,750,000 円 9,134,338 円26 （株）キューブ建築研究所   長尾建築設計事務所   （有）平井設計 3
長尾建築設計事
務所

（株）イーホッ
シュ

28
（株）オリエンタルコンサルタンツ   基礎地盤コンサルタンツ（株）   （株）Ｃ
ＰＣ   第一設計監理（株）

4
基礎地盤コンサ
ルタンツ（株）

27
青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）近畿コンサルタント
（株）三匠   ワコウコンサルタント（株）

5

（株）八州

30
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）データ
技研

4
（株）データ技
研

29
（株）アーバンパイオニア設計   アジア航測（株）   （株）井沢設計   （株）
オオバ   キタイ設計（株）   （株）国土開発センター   玉野総合コンサルタン
ト（株）   （株）八州   三井共同建設コンサルタント（株）

9

（株）イ・アー
ル・シ

31 （株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株） 2


	一覧表（公表用）

